План застройки площадки для проведения
V Регионального чемпионата «Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia) по компетенции 34 «Поварское дело»
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[image: ]Шкаф шоковой заморозки
Условные обозначения
Розетка двойная 220 В
Розетка тройная 220 В
Стеллаж
Индукционная плита
[bookmark: _GoBack]Пароконвектомат
Стол
Холодильник
Мойка
160 см
290 см
180 см
180 см
Высота перегородки 110 см
256 см
160 см
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